
お取引様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社の適格請求書発行事業者登録番号についてお知らせいたします。

1.登録番号 T4060001015038

2.名称 株式会社　小林工業

3.登録年月日 令和5年10月1日

4.本店又は主たる事務所の所在地　 栃木県下野市石橋　253

※弊社の適格請求書発行事業者登録情報は、
　国税庁ホームページ「適格請求書発行事業者公式サイト」で公表しております。
　ご確認ください。

株式会社　小林工業

「適格請求書発行事業者登録番号」のお知らせ


